hợp giá trị quà tặng mà Khách hàng nhận được theo cách xác định nêu trên vượt quá mức tối 

đa theo quy định của pháp luật thì Techcombank chỉ chi trả theo giá trị tối đa theo quy định của 

pháp luật. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 5,580,400,000 VNĐ (Bằng chữ: Năm 

tỉ năm trăm tám mươi triệu bốn trăm nghìn đồng) 

10. Nội dung và Thể lệ chi tiết của Chương trình khuyến mại: 

10.1 Nội dung chương trình:  

Trong thời gian diễn ra Chương trình, Khách hàng đáp ứng điều kiện nêu tại mục 7, 8 của 

thể lệ này có thể nhận được quà tặng theo quy định tại mục 8 của thể lệ này.